

# دستگیری باند حرفه‌ای سارقان خودرو در آذربایجان غربی

خرداد 24، 1395

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری باند حرفه‌ای \* سارقان خودرو در استان خبر داد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، سردار ناصر اصلانی در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه از تابستان سال گذشته 15 فقره سرقت خودروی سواری به صورت سریالی به وقوع پیوست؛ اظهار داشت: در این رابطه با تلاش ماموران انتظامی دو نفر برادر شناسایی شدند

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی افزود: پس از تعقیب شبانه‌روزی، این دو نفر دستگیر و 11 خودرو به ارزش ریالی پنج میلیارد ریال کشف شد.

وی در ادامه با بیان اینکه بیش از 84 درصد سرقت‌های خودرو در مرکز استان صورت می‌گیرد؛ افزود: خودروهای به سرقت رفته خودروهای هستند که مدل 86 به پایین است.

سردار اصلانی با اشاره به اینکه سرقت پراید با 68 درصد در اولویت سرقت‌های خودروها قرار دارد افزود: سرقت پژو و پیکان در رده‌های بعدی سرقت خودرو قرار دارند.

سردار اصلانی با تاکید بر اینکه رانندگان تمام نکات ایمنی را جهت حفظ و حراست از خودروی خود به کار برند؛ اظهار داشت: خودروها می‌که از نظر ایمنی استاندارد نبوده بیشتر مورد طمع سارقان قرار می‌گیرند.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از رانندگان خواست خودرو خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سویچ مخفی، قفل فرمان، قفل پدال، قفل سویچی مجهز کنند.

وی به رانندگان هشدار داد که به هیچ وجه اسناد و مدارک و همچنین اشیای گران‌قیمت خود را در داخل خودرو جا نگذارند چرا که این موضوع سبب وسوسه سارقان برای سرقت هر خودرویی می‌شود.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در ادامه با اشاره به عملکرد

پلیس آگاهی در 80 روزه امسال بیان کرد: در این بازه زمانی هزار نفر در 14 موضوع سرقت دستگیر شده که متاسفانه 67 درصد آنها دارای سابقه اعتیاد و اغلب بیکار بوده‌اند.

اصلانی ارزش ریالی اموال مسروقه 90 میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: در این راستا 23 واحد صنفی که در موضوع خرید و فروش اموال مسروقه نقش داشتند پلمپ شدند.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی اظهار داشت: در سالجاری شاهد کاهش 6 درصدی مجموع سرقتها و 12 درصد سرقت‌های خرد در استان بودیم.

وی با بیان اینکه 811 فقره عملیات بر علیه عناصر اصلی قاچاقچیان کالا در 80 روزه امسال صورت گرفته اظهار داشت: در این راستا 550 نفر متهم دستگیر، 14 فقره پرونده به ارزش یک میلیارد ریال کشف و 288 دستگاه خودرو توقیف شدند.

فرمانده انتظامی استان به ارزش ریالی کالاهای مکشوفه اشاره کرد و افزود: ارزش ریالی کالاهای مکشوفه نیز 90 میلیارد و 562 میلیون و 885 هزار ریال برآورد شده است.

اصلانی با اشاره تشکیل 20 فقره پرونده در حوزه زمین خواری در سالجاری افزود: در این مورد 37 هکتار از اراضی ملی و دولتی شامل 21 هکتار اراضی ملی و 16 هکتار اراضی شهرداری از م متصرفان خلع ید شده است.

وی ارزش ریالی اراضی را 406 میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: در این راستا 25 نفر نیز دستگیر شدند.

وی افزود: در حوزه کلاهبرداری‌امسال 75 درصد منجر به نتیجه شده است که در این راستا 139 نفر متهم و 324 جاعل دستگیر شدند.